اما چه کنیم که مؤلف در همه جا از این پاسخ مقدر تبعیت نکرده و ایراد ما به عدم یکنواختی است.

از ایرادات دیگر بر کتاب حاضر عدم تطبیق تاریخهای میلادی و قمری به شمسی است که به گمان این بنده از سهل‌انگاری مؤلف نشأت یافته و الا مثل تطبیق تاریخ فوت دکنر آزاد که در سال ۱۹۳۶ برابر با ۱۳۵۵ قمری بوده به ۱۳۱۵ شمسی کار شاقی نیست. از مقالات خوب کتاب حاضر می‌توان شرح حال آیت‌الله سیدابوالحسن اصفهانی (ص ۱۹۲ به بعد) را نام برد اما معلوم نیست که چرا کتاب وسیله النجات او جزء آثار تالیفی وی نام برده نشده است. و مؤلف با ذکر کتاب صراط النجات از مآخذ دیگری مشخص نکرده که این همان وسیله است یا تالیفی جداگانه است.